[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От __________________№ ______________

    О внесении изменения в решение Совета депутатов
  городского округа Электросталь Московской области
[bookmark: _GoBack]  от 20.02.2019 г. №347/54 «Об утверждении состава постоянных
   комиссий Совета депутатов городского округа
   Электросталь Московской области»

В соответствии с п.1 ст. 14 главы 3 Регламента работы Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области, утвержденного решением Совета депутатов   городского округа Электросталь Московской области от 27.06.2013 №275/52 и на основании представления председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике, финансам и развитию
	Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 20.02.2019г. № 347/54 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области» следующее изменение:
1.1.  Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. постоянная комиссия по бюджету, экономике, финансам и развитию:

- Викулин М.Ю.
- Заворотный А.Ю.
- Ковриков Г.М.
- Мироничев О.И.
- Середнев В.И.
- Штринев С.В.»

         Глава городского округа 							             В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа 						                                    В.А. Кузьмин

Рассылка: Совету депутатов, заместителям Главы Администрации городского округа – 7, управлению делами, пресс-службе, в дело.

Проект представил:
Депутат, председатель постоянной комиссии
по регламенту и депутатской этике Совета депутатов
городского округа Электросталь Московской области
________________________________ А. А. Ковалев
«____»____________________________2019 г.

Исполнитель:
Старший эксперт Совета депутатов
городского округа Электросталь Московской области
___________________________С. В. Шепелева
«_____» __________________________2019 г.
Тел. (8-496) 57-1-99-24
image1.png